
Wijziging van de Verordening Winkeltijden Sliedrecht 1999, tweede wijziging 

De raad van de gemeente Sliedrecht; 

  

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 6 september 2022; 

gelet op het bepaalde in de Winkeltijdenwet en artikel 149 van de Gemeentewet; 

  

b e s l u i t : 

  

vast te stellen de navolgende Wijziging van de Verordening Winkeltijden Sliedrecht 1999, tweede wijzi- 

ging. 

  

  

Artikel I Wijziging 
Artikel 5 van de Verordening Winkeltijden Sliedrecht 1999 komt te luiden: 

1. De verboden, vervat in artikel 2, eerste lid, onder a van de wet, betreffende zondagen, gelden niet 

voor winkels gelegen ten noorden van rijksweg A15. 

2. De verboden, vervat in artikel 2, eerste lid, onder b van de wet, betreffende feestdagen niet zijnde 

zondagen, gelden niet voor winkels gelegen ten noorden van rijksweg A15. 

  

Artikel II Inwerkingtreding 
De op basis van dit besluit gewijzigde Verordening Winkeltijden Sliedrecht 1999 treedt in werking op 

1 november 2022. 

  

Artikel III Citeertitel 
Dit besluit kan worden aangehaald als "Wijzigingsbesluit Verordening Winkeltijden Sliedrecht 1999, 

tweede wijziging". 

  

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Sliedrecht op 18 oktober 

2022. 

De griffier, De voorzitter, 

mr. R.P.A. van Aalst mr. drs. J.M. de Vries 

Nr. 502404 

GEMEENTEBLAD 11 november 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Sliedrecht 

Gemeenteblad 2022 nr. 502404 11 november 2022 1 


